
•  ОФІЦІЙНО

УДОСКОНАЛЕННЯ СИСТЕМИ ФІНАНСУВАННЯ ТА ЗДІЙСНЕННЯ ЕФЕКТИВНОЇ 
ТАРИФНОЇ ПОЛІТИКИ -  ОДНЕ З ГОЛОВНИХ ЗАВДАНЬ КОНЦЕПЦІЇ 

РЕФОРМУВАННЯ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА
27 жовтня відбулося засідання міськвиконкому, на якому прийнято рішення 
про затвердження тарифів на послуги водопостачання та водовідведення

Інформація директора УЖКГ Володимира Печерського розпо
чалася з характеристики води, яку споживають славутчани. Його 
оптимістичний аналіз, що наша славутицька вода і по санітарно- 
хімічним, і по мікробіологічна показниках відповідає ГОСТу “Вода 
питна", підняла настрій присутніх у залі. Далі доповідач проінфор
мував, що треба чималі матеріальні ресурси, щоб вода такої якості 
доходила до споживача. Сировина і матеріали -  хлористий натрій, 
гіпохлорид натрію, пісок кварцевий, паливо та електроенергія на 
технологічні потреби, роботи і послуги виробничого характеру сто
ронніх підприємств та організацій та інші матеріальні ресурси кош
тують немалих грошей. На діаграмі, представленій УЖКГ, тільки 
затрати виробничої собівартості у 2003 році склали близько 24,67 
тис. грн., на стоки -  понад 22,31 тис. грн. Усього затрат на підняття 
води, транспортування та її очистку -  3419,96 тис. грн.

Після детального обговорення цього питання міськвиконком 
прийняв відповідне рішення.

РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ СЛАВУТИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
від 27 жовтня 2003 р. № 524
Про затвердження тарифів на послуги з водопостачання 

та водовідведення:

Розглянувши розрахунки тарифів на послуги з водопостачання 
та водовідведення комунального підприємства “Управління житло
во-комунального господарства” (додаються), виконаних на підставі 
“Порядку формування тарифів на послуги централізованого водо
постачання та водовідведення”, затвердженого наказом Державно
го комітету будівництва, архітектури та житлової політики України 
від 27.06.2001 р, №139, керуючись ст.28 Закону України “Про місце
ве самоврядування в Україні”,

виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:
1. Затвердити та ввести вдію з 01.11.2003р. тарифи на послуги 

з водопостачання та водовідведення:
- тариф на послуги з водопостачання для населення - 0,98 грн. 

(з ПДВ) за 1м3;
- тариф на послуги з водовідведення для населення - 0,92 грн. 

(з ПДВ) за 1м3;
- тариф на послуги з водопостачання для інших споживачів - 

1,16 грн. (з ПДВ) за 1м3;
- тариф на послуги з водовідведення для інших споживачів - 

0,97 грн. (з ПДВ) за 1м3.
2. Рішення виконавчого комітету від 10.10.2001р. № 609 “Про

затвердження тарифів на водопостачання, водовідведення та теп
лопостачання”, від 03.07.2002р. № 366 “Про встановлення тарифів 
на водовідведення”, від 27.12.2002р. № 711 “Про продовження 
терміну дії тарифів на послуги з водопостачання, теплопостачан
ня та водовідведення для населення" вважати такими, що втра
тили чинність.

3. Директору комунального підприємства “Управління житло
во-комунального господарства” (Печерському В.А.) вжити заходи 
щодо завершення реалізації програми “Енергозбереження”.

4. Винести дане рішення на розгляд чергової сесії міської ради.
5. Відділу інформації та зв'язків з громадськістю (Любива Л.М.) 

забезпечити інформування населення про прийняття даного 
рішення через засоби масової інформації.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на пер
шого заступника міського голови Жигалло В.К.

Міський голова 
В.П.УДОВИЧЕНКО

Для порівняння: до цього часу населення за холодну воду пла
тило 0,78 грн. за 1 м3, інші -  0,98. За стоки: населення -  0,98 
грн. за 1 м3, інші -  1,16 грн. за 1м 3.

Центр інформації міськради


